el testamento del ciego? 2ª en el caso de ser necesaria no habiéndolo, bastarán seis testigos, ó son indispensables ocho como lo manda la ley 14 cit.? Respecto de la primera cuestion el Sr. Gregorio Lopez en la glosa cuarta de la ley 14 dice: An etiam hodie, stante l. 3 tauri, servanda sit ista solemnitas, et aliae in ista lege descriptae in testamento caeci? Videtur, quod sic, quia per legem tauri nihil est immutatum circa hoc, nisi in numero testium; in aliis ergo servari debet ista lex, *l. sancimus, C. de testam.* ita tenet Michael de Cifuentes: et licet istud videbatur iudicium, credo tamen, quod in practica non possit obtineri, ut ex omissione istius solemnitatis, et sigillorum testium, testamentum caeci vitietur: tum quia ista sigilla testium desierunt esse in uso, et subscriptiones tantum exiguntur per legem tauri in testamento in scriptis; et cum dicta lex tauri veniat ad declarationem legis Ordinamenti, et voluit tollere illud dubium, quod causabatur ab illa lege, an per eam derogatum fuisse huic legi Partitarum specialiter disponenti circa testamentum caeci, et declaravit in testamento caeci debere intervenire quinque testes, videtur voluisse quod in omnibus aliis servari sufficere formam dictae legis Ordinamenti secundum quam ista subscriptio, et sigillatio non est necessaria. . . . El maestro Antonio Gomez en el comentario á la ley 3ª de Toro N. 52 dice: "Sed pulchrum dubium est han hodie requiratur etiam tabellio et praedictae solemnitates quas supra numeravi vel alicua earum et teneo quod non cum in nostra lege non ponantur neque requirantur. Don Sancho Llamas en el comentario á la misma ley 3ª de toro defiende la misma opinion que los anteriores en los números del 60 al 65. (*)

* D. Sancho Llamas y Molina Comentario á la ley 3ª de Toro.

60. Sentada esta esposicion tan conforme á la letra y espíritu de la ley, corresponde entrar á examinar la duda suscitada por los comentadores, de si en virtud de la presente ley es necesario que intervenga escribano público en el testamento del ciego.

61. Burgos de Paz en la parte 3ª, número 1304 del Comentario a la presente ley afirma que el ciego no puede testar nuncupativamente ante cinco testigos, sin que en ellos se halle un escribano público. Tello en la parte 4ª número 23, del mismo Comentario pretende que aunque por esta ley se disminuyó el número de testigos que se requerian en el testamento del ciego, no se variaron las demás solemnidades que se ordenaban por la ley 8, C. *Qui testamentum facere potest*, de que infiere que necesariamente ha de intervenir escribano público, y aun añade que el testamento del ciego